___25.09.2017__ N __511__
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВРЕМЕННОМ ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ БАТХАЙСКОЙ НАЧАЛЬНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ – СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ МБОУ «УЛЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА», УЧЕБНО-КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ПУНКТА МБОУ «ОСИНСКАЯ СОШ №1»
	В связи с несоответствием нормативам комплектования контингента учащихся в учебно-консультационном пункте МБОУ «Осинская СОШ № 1», Батхайской начальной общеобразовательной школы – структурного подразделения МБОУ «Улейская СОШ» на 2017-2018 учебный год, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно приостановить деятельность учебно-консультационного пункта структурного подразделения МБОУ «Осинская средняя общеобразовательная школа № 1», Батхайской начальной общеобразовательной школы – структурного подразделения МБОУ «Улейская средняя общеобразовательная школа» на срок до 01.09.2018 года.
2. Директору МБОУ «Улейская средняя общеобразовательная школа» Шоргоевой Т.О. принять меры для обеспечения сохранности здания и находящегося в нем муниципального имущества.
            3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района (Башиновой Л.К.) опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

    Мэр  Осинского муниципального района                                          В.М. Мантыков

Подготовил: 								Барлуков П.Г.

Согласовано:								Наумова Н.В.

										Хамаганов А.И.

										Бардамов Г.С.